ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТРЕЛЬНОШИРОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  25  декабря  2023  г.                                                                                       №  18/1

Об    избрании  главы    Стрельношироковского  сельского  поселения
Дубовского    муниципального  района  Волгоградской   области

   На  основании  п.5  ч.2  ст.36  Федерального  закона  от  06.10.2003 г. №  131-ФЗ
«Об  общих принципах  организации  местного  самоуправления в Российской
Федерации», статьи  21  Устава  Стрельношироковского  сельского  поселения,
решения  Совета  депутатов  Стрельношироковского   сельского  поселения  от
08.11.2023  г. №  15/1 «О  проведении  конкурса  по  отбору  кандидатур  на
должность  главы  Стрельношироковского  сельского   поселения    Дубовского
муниципального  района  Волгоградской   области»,  руководствуясь  Положением
о  порядке  проведения  конкурса  по  отбору кандидатур  главы
Стрельношироковского  сельского  поселения,  утвержденным  решением  Совета
депутатов  Стрельношироковского  сельского  поселения  № 10/4  от 07.07.2023 г.
(в редакции,  утвержденной   решением  Совета  депутатов
Стрельношироковского  сельского  № 14/2 от  20.10.2023  г.),  Совет  депутатов
Стрельношироковского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Избрать  главой  Стрельношироковского  сельского  поселения  Дубовского
муниципального   района   Волгоградской  области   Соловьева   Сергея
Николаевича.

2. Настоящее   решение   вступает  в  силу  с  момента   подписания   и
подлежит  обнародованию.

Председатель   Совета   депутатов
Стрельношироковского   сельского  поселения:                         В.А.  Байбакова

Глава   Стрельношироковского
сельского   поселения:                                                                   Н.Я.  Кортунова